transferidó, acrescido de juros e correção monetária, segundo o índice oficial, a partir da
data do seu recebimento, ao Município.

Art. 7° Fica o Chefe do Poder Executivo Municipal autorizado a utilizar

recurso já consignado na Lei Orçamentária Anual para o exercício de 2009, no valor de

R$ 1.568.000,00 (um milhão, quinhentos e sessenta e oito mil reais).

Art. 8° Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO MqNICj~DE NOVO HAMBURGO, aos ... ,:

pref~~uniciPal

Secretária de Planejamento e Gestão

Secretária de Cultura

Registre-se e Publique-se.

Secretário de Administração